ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1271/UBND

Sơn Tây Thượng, ngày 29 tháng 12 năm 2025

V/v xác minh thông tin của

ông Đinh Xuân Bình

   Kính gửi: Công an xã Sơn Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Tây Thượng có tiếp nhận hồ sơ cải chính thông tin trong

đăng ký khai sinh con của ông Đinh Xuân Bình.

Ông: Đinh Xuân Bình cung cấp thông tin như sau:

Họ và tên: Đinh Xuân Bình, sinh ngày: 31/07/1983;

CC số: 051083002285, cấp ngày 12/02/2025

HKTT: Thôn Nước Min, xã Sơn Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi;

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ cải chính thông tin cho công dân đúng quy

định theo Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 về quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; UBND xã đề nghị Công an xã kiểm

tra, xác minh thông tin ông Đinh Xuân Bình (khi có tên trong sổ hộ khẩu từ

trước đến nay (nếu có sự thay đổi)) với các nội dung sau:

1. Thông tin về họ tên, ngày, tháng, năm sinh của ông;

2. Thông tin về Vợ, các con của ông (họ tên, ngày, tháng, năm sinh);

3. Thông tin về cha, mẹ của ông (họ và tên, ngày, tháng, năm sinh);

4. Thời điểm xác lập các loại giấy tờ trong tàng thư lưu trữ;

5. Cung cấp các loại giấy tờ (photo) có liên quan đến tên của ông Đinh

Xuân Bình (nếu có) để UBND xã có đủ cơ sở cải chính thông tin cho ông và

các con của ông.

Đề nghị Công an xã có văn bản trả lời và cung cấp hồ sơ (nếu có) về

UBND xã trước ngày 01/01/2025 (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) để

UBND xã Sơn Tây Thượng, tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tiến hành cải chính thông

tin cho công dân (Số điện thoại liên hệ của công dân: 0823992247)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Trung tâm PVHCC xã;

- VP HĐND&UBND;

- C PCVP;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Quyết Chiến

		2025-12-30T13:15:40+0700

		2025-12-30T16:27:18+0700